
D.D. n. 8  del 07/03/2019

IL DIRETTORE

- Vista la legge del 21/12/1999, n.508;

- Visto lo Statuto di questa Accademia di Belle Arti, approvato con D.D. n. 501 del 02/12/2005;

- Visto l’avviso di selezione pubblica ai fini della stipula di contratti di docenza esterna per l’anno 

accademico 2018/2019, D.D. n. 6 del 14/02/2019;

- Considerato che le lezioni del secondo semestre sono già iniziate e che è, pertanto, necessario 

procedere, prontamente, alla valutazione delle domande pervenute ai fini della stipula dei suddetti 

contratti di docenza esterna;

- Visto il verbale del Consiglio Accademico del 06/03/2019, in cui sono stati individuati i docenti 

da nominare come componenti delle commissioni per la suddetta valutazione;

DECRETA

di nominare i componenti delle commissioni per la valutazione delle domande pervenute 

relativamente alle materie di cui al bando indicato in premessa così come segue:

Rendering 3 D: Rollo, Corazziari, Mezzina – martedì 12/03/2019 ore 11:00

Progettazione degli spazi sonori: Bonanni, Maielli, Rollo – martedì 12/03/2019 ore 10:00

Tecniche e tecnologie della grafica: Martino, Cotugno, Corazziari – martedì 12/03/2019 ore 12:00

Editoria d’arte: Martino, Cotugno, Corazziari – martedì 12/03/2019 ore 12:00

IL DIRETTORE

      (prof. Giancarlo Chielli)

        Bari – via Re David, 189/c – 70125  - Tel. 080.55 66  471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it -  www.accademiabelleartiba.it
        Mola di Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042  - Tel. 080 47 33 703

http://www.accademiabelleartiba.it/
mailto:aba@accademiabelleartiba.it

